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  Arkivnr.: 14/597 Klassering:  

 

Søknad om innkjøp av utstyr til Knarvik Stadion  

  

Rådmannen sitt framlegg til vedtak 
Rådmannen legg fram saka med open innstilling 

 

Saksopplysningar:   
Saka skal til innstilling i formannskapet 
Saka skal avgjerast i kommunestyret 

Bakgrunn 

AKS-77 skal arrangere NM i friidrett for veteranar 23. – 25. juni 2017. I samband med dette har AKS-

77 sendt inn ein søknad om Lindås kommune kan kjøpe inn ein del utstyr på Knarvik stadion for å få 

arrangementet i hamn. Dette er også utstyr som AKS-77 kan nytte på dei fleste stemna som vert 

arrangert på Knarvik stadion. 

Det blir søkt om innkjøp av utstyr på totalt kr 252.150, og det er skissert følgjande utstyrsbehov: 

 4 stk regulerbare hinder:  Kr 19.560 

 25 stk hekkar   Kr 38.750 

 5 stk resultattavler  Kr 34.950 

 1 stk tidtakarutstyr el  Kr 158.890 

Vurdering: 

I sak 13/17 blei det vedtatt å fordele eingongstilskot til vedlikehald til ulike vedlikehalds- og 

rehabiliteringsprosjekt. Det blei mellom anna sett av kr 500.000 til vedlikehald av grusbana i Knarvik 

og til rehabilitering av lydanlegget. I førebuinga til den saka var kommunen i dialog med AKS-77 for å 

avklare behovet knytt til vedlikehald og rehabilitering på Knarvik stadion, mellom anna fram mot NM 

for veteranar. Då signaliserte AKS-77 at det også var behov for innkjøp av utstyr. I den politiske 

handsaminga av den saka blei det klart at ein ikkje kunne nytte eingongstilskot til kjøp og investering 

av utstyr. AKS-77 har derfor sendt ein søknad om kommunen kan kjøpe inn utstyr som kan nyttast til 

NM for veteranar i juni og til andre arrangement på Knarvik stadion. Søknaden er sendt til 

formannskapet. 



 

Det er ikkje sett av midlar til innkjøp av utstyr til Knarvik stadion i 2017. Det må vere ei politisk 

vurdering om ein skal stette søknaden frå AKS-77. Rådmannen har derfor lagt inn ei open innstilling. 
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